
Brytyjska  para  dała  dziecku
drugie imię na cześć Hitlera!
11 października 2018
Para,  która  dała  swojemu  dziecku  na  imię  Adolf,  została
oskarżona  o  członkostwo  w  neonazistowskiej,  nielegalnej
organizacji National Action.

22-letni Adam Thomas oraz jego partnerka, 38-letnia Claudia
Patatas, dali swojemu dziecku na drugie imię Adolf. Sprawa
trafiła do sądu, ponieważ oboje z rodziców są oskarżeni o
członkostwo  w  nielegalnej,  neonazistowskiej  organizacji
National Action.

Oskarżenie  twierdzi,  że  para  była  widziana  w  towarzystwie
mężczyzny, który był skazany za rasizm oraz był „zapalonym
neonazistą”. Na zdjęciu owy mężczyzna trzyma w ręku flagę ze
swastyką i wykonuje hitlerowski salut w kierunku dziecka pary.
Proces pary toczy się przed sądem w Birmingham, a razem z nimi
na ławie oskarżonych zasiada 27-letni Daniel Bogunovic, który
również był członkiem grupy.

Prokurator już na samym początku procesu powiedział, że cała
trójka  oskarżonych  należy  do  neonazistowskiej  organizacji
National Action, która została zdelegalizowana przez brytyjski
rząd  z  powodu  swojego  ekstremistycznego  charakteru  oraz
stosowania przemocy. Oskarżyciel dodał też, że cały proces
ujawni  „zbrodniczy  charakter  organizacji  National  Action,
której  członkowie  wielokrotnie  dopuszczali  się  zbrodni
nienawiści i byli przygotowani do siania terroru”.

Oskarżyciel,  Barnaby  Jameson  powiedział  też,  że  Thomas  i
Bogunovic  byli  w  posiadaniu  maczet  oraz  instrukcji  do
konstruowania bomb, które znaleziono na komputerze drugiego z
mężczyzn.

„Sąd może stwierdzić, że oskarżeni dali na drugie imię swojemu
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dziecku Adolf” – powiedział Jameson wskazując na oskarżoną
parę.

„Nadanie  takiego  imienia  prawie  rok  po  zdelegalizowaniu
zbrodniczej organizacji, jaką była National Action, miało duże
znaczenie. Sprawa ta dotyczy szczególnego rodzaju terroryzmu,
który napędzany jest nienawiścią i podziałami społecznymi. To
terror  zrodzony  w  fanatycznych  przekonaniach  o  wyższości
białej  rasy.  To  terror,  który  skierowany  jest  przeciwko
wszystkim myślącym inaczej” – mówił oskarżyciel.

Fotografia, na której mężczyzna wykonuje hitlerowski salut,
została wykonana w domu Thomasa i Patatas, a mężczyzną jest
fotograf Darren Fletcher, który wcześniej był już skazywany za
zbrodnie z nienawiści. Oskarżeni nie przyznali się do winy.
Proces potrwa jeszcze około czterech tygodni.
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